
Warszawa, dnia 05.07.2021 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2021r. poz.1129 ze zm.)  W dniu 05.07.2021 r. o godzinie 11:00  działając z upoważnienia Burmistrza 

Gminy Włoszczowa przystąpiono do czynności otwarcia ofert w postępowaniu na „ZAKUP ENERGII 

ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY WŁOSZCZOWA I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH”.  

 
 
Łącznie wpłynęło 10 ofert, w tym:  
 

nr oferty nazwa i adres wykonawcy cena oferty brutto 

1 
Elektra S.A 

ul. Skierniewicka 10A, 01-230 Warszawa  
NIP: 7010379536 

683 253,95 zł 

2 
ENIGA EDWARD ZDROJEK 

UL. NOWOWIEJSKA 6, 76-200 SŁUPSK  
NIP: 8391004755 

662 541,05 zł 

3 
ENTRADE Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce  
NIP 1182126841 

770 878,18 zł 

4 
TAURON Sprzedaż sp. z o.o.,  

ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków 
NIP: 676 233 77 35 

659 450,12 zł 

5 
PGE Obrót S.A.,  

ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 
NIP: 8130268082 

639 049,98 zł 

6 
Vervis sp. z o. o.,  

ul. Zielna 47, 87-800 Włocławek,  
NIP 8880000739 

649 713,69 zł 

7. 
Respect Energy S.A. 

ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
NIP: 876-24-59-238 

651 259,16 zł 

8 
Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o. 

02-566 Warszawa, ul. Puławska 2 
NIP 5213589769 

656 204,64 zł 

9 
Kogeneracja Zachód S.A. 

61-102 Poznań, ul. Czartoria 1/27 
NIP 7831682193 

645 850,02 zł 

10 
ENERGA OBRÓT S.A.,  

Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk  
NIP 957-096-83-70 

667 486,54 zł 

 
 

ZATWIERDZIŁ: 

/-/WŁODZIMIERZ RAK 

 

 


